СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПУТЕЕЦ»
	[image: ]
	«ПУТЕЕЦ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

    «23» ноября 2018г.                                                                                   № 2-22/88
      пгт. Путеец, г. Печора
          Республика Коми

О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Путеец» от 22.12.2014 года № 1-27/126 «Об утверждении перечня имущества муниципального образования муниципального района «Печора», подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования городского поселения «Путеец»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «Путеец» Совет городского поселения «Путеец» решил:

1. Внести в решение Совета городского поселения «Путеец» от 22.12.2014 года № 1-27/126 «Об утверждении перечня имущества муниципального образования муниципального района «Печора», подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования городского поселения «Путеец» следующие изменения:
1.1. Частично согласовать перечень имущества муниципального образования муниципального района «Печора», подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования городского поселения «Путеец» согласно приложения к настоящему решению.
1.2. Передачу жилого фонда осуществить при наличии всей технической документации (кадастровые паспорта, технические паспорта и другая техническая документация).
2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте муниципального образования городского поселения «Путеец» (http://puteec.pechoraonline).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  руководителя администрации городского поселения «Путеец».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского поселения «Путеец»-
председатель Совета поселения                                                  И.И. Лобовикова

Приложение
к решению Совета
городского поселения «Путеец»
от 23.11.2018 № 2-22/88
	[bookmark: _GoBack]Перечень имущества муниципального образования муниципального района «Печора», подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования городского поселения «Путеец»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение
	кол-во квартир
	этажность
	Полезная площадь квартир, кв.м.

	Пгт. Путеец

	1
	жилая  2-комнатная квартира
	пгт. Путеец, ул. Путейская-1, кв. 26 (4-й этаж)

	48,4

	2
	жилая  2-комнатная квартира
	пгт. Путеец, ул. Путейская-1, кв. 53 (5-й этаж)

	49,3

	3
	жилая  3-комнатная квартира
	пгт. Путеец, ул. Путейская-1, кв. 62 (5-й этаж)

	57,0

	4
	жилая 3-комнатная квартира
	пгт. Путеец, ул. Путейская-1, кв. 87 (2-й этаж)

	58,0

	5
	жилая 2-комнатная квартира
	пгт. Путеец, ул. Путейская-1, кв. 119 (2-й этаж)

	49,7

	6
	жилая  3-комнатная квартира
	пгт. Путеец, ул. Путейская-1, кв. 137 (5-й этаж)

	64,0

	7
	жилая 3-комнатная квартира
	пгт. Путеец, ул. Путейская-3, кв. 32 (1-й этаж)

	63,1

	8
	жилая 3-комнатная квартира
	пгт. Путеец, ул. Путейская-3, кв. 43 (2-й этаж)

	62,2

	9
	жилая 3-комнатная квартира
	пгт. Путеец, ул. Путейская-3, кв. 49 (5-й этаж)

	62,3

	10
	жилая 3-комнатная квартира
	пгт. Путеец, ул. Путейская-3, кв. 50 (5-й этаж)

	61,8

	11
	жилая 2-комнатная квартира
	пгт. Путеец, ул. Путейская-3, кв. 75 (4-й этаж)

	50,3

	12
	жилая 2-комнатная квартира
	пгт. Путеец, ул. Путейская-3, кв. 80 (5-й этаж)

	51,3

	13
	жилая 2-комнатная квартира
	пгт. Путеец, ул. Путейская-3, кв. 90 (4-й этаж)

	49,5

	14
	жилая 1-комнатная квартира
	пгт. Путеец, ул. Путейская-3, кв. 91 (4-й этаж)

	36,8

	15
	жилая  3-комнатная квартира
	пгт. Путеец, ул. Парковая-1, кв. 3 (2-й этаж)

	51,6

	16
	жилая  3-комнатная квартира
	пгт. Путеец, ул. Парковая-1, кв. 14 (4-й этаж)

	58,6

	17
	жилая  4-комнатная квартира
	пгт. Путеец, ул. Парковая-1, кв. 58 (3-й этаж)

	62,4

	18
	жилая  1-комнатная квартира
	пгт. Путеец, ул. Центральная-5, кв. 7 (1-й этаж)

	19,8

	19
	жилая  1-комнатная квартира
	пгт. Путеец, ул. Центральная-5, кв. 8 (1-й этаж)

	19,9

	20
	жилая  1-комнатная квартира
	пгт. Путеец, ул. Центральная-5, кв. 11 (1-й этаж)

	27,9

	Пст. Луговой

	21
	жилая  2-комнатная квартира
	пст. Луговой, ул. Озерная-11, кв. 9 (3-й этаж)

	42,4

	22
	жилая  3-комнатная квартира
	пст. Луговой, ул. Озерная-11, кв. 17 (2-й этаж)

	65,3

	23
	жилая  3-комнатная квартира
	пст. Луговой, ул. Центральная-19, кв. 6 (2-й этаж)

	45,3

	24
	жилая  2-комнатная квартира
	пст. Луговой, ул. Центральная-19, кв. 8 (2-й этаж)

	37,6

	25
	жилая  3-комнатная квартира
	пст. Луговой, ул. Центральная-20, кв. 2 (1-й этаж)

	61,5

	26
	жилая  2-комнатная квартира
	пст. Луговой, ул. Центральная-21, кв. 7 (2-й этаж)

	43,7

	27
	жилая  2-комнатная квартира
	пст. Луговой, ул. Центральная-22, кв. 15 (1-й этаж)

	45,3

	28
	жилая 3-комнатная квартира
	пст. Луговой, ул. Центральная-24, кв. 1 (1-й этаж)

	50,6

	29
	жилая 1-комнатная квартира
	пст. Луговой, ул. Центральная-24, кв. 6 (1-й этаж)

	31,19

	30
	жилая 2-комнатная квартира
	пст. Луговой, ул. Центральная-24, кв. 7 (2-й этаж)

	40,04

	31
	жилая 1-комнатная квартира
	пст. Луговой, ул. Центральная-24, кв. 8 (2-й этаж)

	30,7

	32
	жилая 3-комнатная квартира
	пст. Луговой, ул. Центральная-24, кв. 10 (1-й этаж)

	50,83

	33
	жилая  2-комнатная квартира
	пст. Луговой, ул. Центральная-28, кв. 3 (1-й этаж)

	37,3

	34
	жилая 2-комнатная квартира
	пст. Луговой, ул. Русанова-7, кв. 25 (1-й этаж)

	52,1

	35
	жилая  2-комнатная квартира
	пст. Луговой, Молодежный пер.-25, кв. 2 (1-й этаж)

	40,3

	36
	жилая  3-комнатная квартира
	пст. Луговой, Молодежный пер.-25, кв. 3 (2-й этаж)

	50,78

	37
	жилая  2-комнатная квартира
	пст. Луговой, Молодежный пер.-25, кв. 5 (1-й этаж)

	40,02

	38
	жилая  1-комнатная квартира
	пст. Луговой, Молодежный пер.-25, кв. 6 (1-й этаж)

	31,19

	39
	жилая 2-комнатная квартира
	пст. Луговой, Молодежный пер.-27, кв. 6 (2-й этаж)

	41,3

	40
	жилая 2-комнатная квартира
	пст. Луговой, Молодежный пер.-27, кв. 9 (2-й этаж)

	46,6

	41
	жилая 1-комнатная квартира
	пст. Луговой, Молодежный пер.-29, кв. 16 (1-й этаж)

	27,6

	42
	жилая 1-комнатная квартира
	пст. Луговой, Молодежный пер.-29, кв. 17 (1-й этаж)

	27,7

image1.png